2

[image: ]

PARECE FINAL COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE Nº 91/2021
EDITAL Modalidade: “TOMADA DE PREÇOS” PREFE nº 11/2021

[bookmark: _GoBack]Aos 12 dias do mês de novembro de 2012 as 13:30 horas, reuniu-se a comissão de licitações, com intuito de avaliar os recursos e contrarrazões de recursos demandado do certame licitatório PREFE de  n 91/2021, qual tem objeto Contratação de Empresa de Engenharia para a Execução das Obras de Revitalização da Orla da Prainha Camping de São Domingos-SC, sendo execução de 07 (sete) quiosques, 01 (um) bloco de banheiros e pavimentação de Paver, para esta analise solicitou parecer jurídico qual segue anexo a este termo, tendo ponderado o interesse público o princípio da legalidade, chegamos ao princípio de vinculação ao edital, qual fora imprescindível para este certame, considerando que a proponente ELEANDRA BALENA MACIEL, em sua proposta deixou de apresentar requisitos considerados importantíssimos em sua proposta, e considerando que será a aplicado direitos iguais para todos os proponentes não nos resta alternativa a não ser desclassificação do proponente ELEANDRA BALENA MACIEL, ficando a seguinte classificação:

1. INNOVASUL ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI R$ 438.370,94;
2. ANITO DJALMO TEIXEIRA R$ 480.163,02;
3. J G DERIVADOS DE CIMENTO LTDA R$ 485.862,67.

PAULO JUNG
Presidente

MARCOS ANDRE MORSCHHISER
Membro
image1.png
Estado de Santa Catarina \“
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS

Secretaria de Administracio e Fazenda siio iﬁi‘l‘i"“.i